

## **Laudrup & Dufour ApS**

Grønholtvej 37  
3480 Fredensborg

CVR-nr. 41321164

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. juli 2023

---

Mette Laudrup  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Laudrup & Dufour ApS  
Grønholtvej 37  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 41321164

## Direktion

Cathrine Laudrup-Dufour  
Rasmine Roesdahl Laudrup-Dufour

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af heste, undervisning, foredrag og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.618.987 mod DKK 1.838.209 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.648.262.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.889.402</b>	<b>3.302.888</b>
Personaleomkostninger	1	-1.426.455	-788.356
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.462.947</b>	<b>2.514.532</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-341.600	-121.487
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.121.347</b>	<b>2.393.045</b>
Finansielle indtægter		1.023	1.294
Finansielle omkostninger		-31.652	-26.040
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.090.718</b>	<b>2.368.299</b>
Skat af årets resultat	3	-471.731	-530.090
<b>Årets resultat</b>		<b>1.618.987</b>	<b>1.838.209</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Overført til overført resultat	1.498.987	1.718.209
<b>Årets resultat</b>	<b>1.618.987</b>	<b>1.838.209</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		15.955	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.358.850	1.059.177
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>1.374.805</u></b>	<b><u>1.059.177</u></b>
Deposita		186.000	184.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>186.000</u></b>	<b><u>184.500</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.560.805</u></b>	<b><u>1.243.677</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.539.000	450.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.539.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		621.678	360.485
Andre tilgodehavender		14.738	17.500
Tilgodehavende selskabsskat	3	94.273	108.098
Periodeafgrænsningsposter		256.316	170.820
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>987.005</u></b>	<b><u>656.903</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.523.872</u></b>	<b><u>1.411.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.049.877</u></b>	<b><u>2.518.422</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.610.682</u></b>	<b><u>3.762.099</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.488.262	1.989.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	120.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.648.262</u></b>	<b><u>2.149.275</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	47.732	38.209
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>47.732</u></b>	<b><u>38.209</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		838.009	245.733
Gæld til kapitalinteressere		440.658	63.750
Anden gæld		636.021	1.265.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.914.688</u></b>	<b><u>1.574.615</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.914.688</u></b>	<b><u>1.574.615</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.610.682</u></b>	<b><u>3.762.099</u></b>
Kontraktlige forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	271.066	0	311.066
Overført via resultatdisponeringen		1.718.209	120.000	1.838.209
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>1.989.275</b>	<b>120.000</b>	<b>2.149.275</b>
Udbetalt udbytte		0	-120.000	-120.000
Overført via resultatdisponeringen		1.498.987	120.000	1.618.987
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>3.488.262</b>	<b>120.000</b>	<b>3.648.262</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.352.994	767.452
Andre omkostninger til social sikring	38.725	15.688
Andre personaleomkostninger	34.736	5.216
<b>I alt</b>	<b><u>1.426.455</u></b>	<b><u>788.356</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	341.600	121.487
<b>I alt</b>	<b><u>341.600</u></b>	<b><u>121.487</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	-108.098	38.209		
Rentetillæg, frivillig indbetaling	519	0		
Betalt vedrørende tidligere år	108.098			
Skat af årets resultat	462.208	9.523	471.731	530.090
Betalt acontoskat	-557.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-94.273</u></b>	<b><u>47.732</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>471.731</u></b>	<b><u>530.090</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-94.273	0		
Hensatte forpligtelser		47.732		
<b>I alt</b>	<b><u>-94.273</u></b>	<b><u>47.732</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	0	1.180.664	1.180.664	0
Tilgang i året	15.955	641.273	657.228	1.180.664
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>15.955</b>	<b>1.821.937</b>	<b>1.837.892</b>	<b>1.180.664</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	0	-121.487	-121.487	0
Årets afskrivninger	0	-341.600	-341.600	-121.487
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-463.087</b>	<b>-463.087</b>	<b>-121.487</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>15.955</b>	<b>1.358.850</b>	<b>1.374.805</b>	<b>1.059.177</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	184.500	184.500	0
Tilgang i året	21.000	21.000	184.500
Afgang i året	-19.500	-19.500	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>186.000</b>	<b>186.000</b>	<b>184.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>186.000</b>	<b>186.000</b>	<b>184.500</b>

### 6. Kontraktlige forpligtelser

	2022
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan fra begge parter side opsiges med hhv. 3 og 8 måneders varsel. Dog kan lejemålet fra udlejers side først opsiges til fraflytning tidligst 5 år fra ikrafttrædelsespunktet.	461.000
Der er indgået aftale om leasing af minilæsser. Aftalen udløber i 2028. Den resterende leasingforpligtelse udgør ca.	171.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>632.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmine Roesdahl Laudrup-Dufour

Direktør

Serienummer: c200135a-8393-46ab-8cb3-0dda44f713bf

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-04 13:33:04 UTC



## cathrine dufour

Direktør

Serienummer: CVR:41321164-RID:95283473

IP: 194.45.xxx.xxx

2023-07-04 16:59:30 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-07-04 18:47:04 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 5b5a15d6-3d39-4cd4-96bc-af2dd8889e98

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-07-05 07:41:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: UZA75-SQA7L-HZJCC-5IW3T-FD8CX-MLW4D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>